
２０２１年９月３０日 

 

 

審判更新講習(JFAラーニング)のご案内 

  

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして下記の通り設定されておりますので、期間内での受講をよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．申込期間  ２０２１年１０月 １日（金）～ ２０２２年 ３月１６日（水） 

 

２．受講期間  ２０２１年１０月 １日（金）～ ２０２２年 ３月２４日（木） 

 

３．対  象  サッカー・フットサル ３・４級審判員 

          

４．そ の 他  ２０２２年３月頃に更新講習会（2地区程度）を開催する予定となって 

おりますが、ネット環境が無い等の止むを得ない事情を除き、本講習に 

よる更新を宜しくお願いいたします。 

          

  

 

 

・ご不明な点がございましたら、審判委員長茂木まで連絡願います。 

 


